
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

 
COPIA 

 
DELIBERAZIONE N.  26 
DEL    14.05.2020 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 

OGGETTO: “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO DI LIBERA 
INIZIATIVA AD USO PRODUTTIVO denominato “PEC Via Matteotti     
n. 40” – Proponente: Ditta E.G.F. S.r.l.”.”. 

 
 

L’anno   duemilaventi   addì  14  del  mese di  Maggio  alle ore  09:30 convocata nei 
modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle 
persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

PAGLINO Paolo Sindaco X  

ROSSI Silvio Vicesindaco X  

ZANI Marilena Assessore X  

  
3 0 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott. Passaro Armando. 

 
Il signor Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 



Oggetto: “Approvazione Piano esecutivo Convenzionato di Libera Iniziativa ad uso Produttivo 

denominato “PEC Via Matteotti n. 40 – Proponente: Ditta E.G.F. S.r.l.”. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che in data 11.02.2020 al Prot. n. 918 e 924, il seguente proponente: 

 

- Ditta “E.G.F. S.r.l., con sede in Via Trieste n. 84 – 28066 Galliate (NO), c.f. 01555060035, nella  

   persona del Sig. ALBERIO Umberto, in qualità di Amministratore Delegato; 

 

ha inoltrato richiesta di approvazione di un Piano Esecutivo Convenzionato di libera iniziativa ad 

uso Produttivo, denominato “PEC Via Matteotti n. 40”, che ricomprende terreno distinto al Catasto 

Terreni al Foglio 5, Particella 209 parte, per complessivi mq. 8.696,00 classificato nel P.R.G.C. 

vigente come “Aree Produttive (industriali – artigianali – commerciali) di nuovo impianto, soggette 

a S.U.E.  (P.E.C.)”; 

 

Tenuto conto che il presente Piano Esecutivo Convenzionato è ha completamento di un’area già 

edificata in forza di un Piano Esecutivo Convenzionato approvato il 01.03.2000 con Prot. n. 871; 

 

Dato atto che in data 23.04.2020  con determina n. 30 del Responsabile del Servizio, così come 

previsto dall’art. 43 – 3° comma della L.R. n. 56/77 e s.m.i., è stato accolto il Piano Esecutivo 

Convenzionato di cui sopra; 

 

Visti gli elaborati tecnici costituenti il progetto del P.E.C.; 

 

Visto lo schema di convenzione proposto, inerente all’attuazione del Piano Esecutivo 

Convenzionato; 

 

Visto il vigente P.R.G.C. e le relative Norme Tecniche; 

 

Vista la L.R. n. 56/77 e s.m.i.; 

 

Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Ufficio Tecnico in merito alla regolarità tecnica 

della proposta; 

 

Ritenuto di poter approvare il progetto del Piano Esecutivo Convenzionato denominato “PEC Via 

Matteotti n. 40 – Proponente: Ditta E.G.F. S.r.l.”; 

 

Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano. 

 

 

DELIBERA 

 

 

Di approvare il Progetto del Piano Esecutivo Convenzionato di libera iniziativa denominato “PEC 

Via Matteotti n. 40 – proponente: Ditta E.G.F. S.r.l.”, che ricomprende terreno distinto al Catasto 

Terreni al Foglio 5, Particella 209 parte, per complessivi mq. 8.696,00, classificato nel P.R.G.C. 

vigente come “Aree Produttive (industriali – artigianali – commerciali) di nuovo impianto, soggette 

a S.U.E.  (P.E.C.)”, così come risulta dagli elaborati tecnici a firma dell’Ing. Nicolò Zugnino e più 

precisamente: 



 

- Relazione Tecnica 

- Bozza di Convenzione 

- Computo Metrico 

- Tavola 01 

- Tavola 02 

- Tavola 03 

- Tavola 04 

 

Di approvare l’allegato schema di convenzione relativo all’attuazione di P.E.C. così come 

proposto; 

 

Di demandare al Responsabile del Servizio la stipula, in nome e per conto dell’Ente, della 

convenzione in base allo schema sopra approvato, da formalizzarsi per mezzo di atto pubblico a 

rogito notarile. 

 

Successivamente  

 

Stante l’urgenza 

 

La Giunta Comunale 

 

Delibera 

 

Di dichiarare il presente atto con successiva ed autonoma votazione resa all’unanimità dei voti 

favorevoli,  immediatamente eseguibile. 

 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione, n. 26 del 14.05.2020 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

- F.to Geom. Maria Cristina DONDI - 
 

 
 
 

 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dr. Paolo 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Passaro Dr. Armando 

 

====================================================================== 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 
 
 
 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 27/05/2020 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 27/05/2020 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 
 


